

Årsredovisning

för

HYJEC Business Development AB

Org.nr. 556754-3318

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Gustav Birger Andersson, Styrelseledamot

2024-12-14

Styrelsen för HYJEC Business Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01-2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver export och import av kemiprodukter, additiver från kemi, biokemi och naturextraktproducenter för användning inom flera industrisegment såsom livsmedel, djurfoder, hälsokost, skogsindustri, verkstadsindustri och övriga industrisektorer.

Bolaget kan tänkas bedriva handel med elektronikprodukter avseende digitala minnen samt sportartiklar. Därutöver kan bolaget även bedriva handel med värdepapper och fast egendom samt annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen fortsatte att minska jämfört med året innan, detta som en följd av att huvuddelen av affärerna på den svenska marknaden avyttrades vid årsskiftet (2024-01-01), detta till distributionsföretaget Swed Handling AB (Norrköping). En del av de order som etablerades under 4:e kvartalet 2023 kom dock att faktureras under 2024, varvid omsättningen uttryckt i % för året slutligen blev 56,3% av föregående år. Detta exklusive värdet av försäljningen av verksamheten.

Av företagets engagemang visavi leverantörer med import och leveranser av produkter återstår, nu inför det kommande året, samarbete med fyra (4) leverantörer i Asien - för leveranser av fyra (4) produkter i olika varianter. Kvarvarande kunder befinner sig huvudsakligen i Finland.

Kostnaderna ökade något (c:a 10%) jämfört med föregående år, detta som en följd av en extra arbetsresa till Asien där leverantörer och besöktes under två längre resor. Målet med dessa resor var överlämnande av affärskontakter till Swed Handling AB, till den personalresurs som satts in för att driva affärerna vidare. I tillägg ett intensivt (extra resande) i Sverige.

Egna aktier

Bolaget är sedan räkenskapsåret 2014/2015 genomfört en investering i Sydafrika i företaget Geratech Investment Holding (Pty) Ltd, totalt 10 000 aktier, dvs. 5%. Bolaget GIH är ett företag som äger och utvecklar industrimark i Johannesburg området. Innehavet värderas i nuläget till anskaffningsvärdet.

Räkenskapsåret 2017/2018 anskaffades 1000 aktier i RMD. Under året har en nedskrivning av värdet gjorts och innehavet värderas i nuläget till marknadsvärdet per 2024-06-30.

Under 2022-2023 så bildades även ett dotterbolag och värderas till aktiekapitalet.

Flerårsöversikt

	2023-2024	2022-2023	2021-2022	2020-2021	2019-020
Nettoomsättning	20 245 628	35 956 017	47 519 774	21 371 466	18 023 598
Resultat efter finansiella poster	10 390 164	2 199 776	2 010 522	600 635	513 057
Balansomslutning	16 547 652	8 985 608	10 116 222	4 632 034	3 617 260
Soliditet (%)	80,26	60,56	48,51	71,00	77,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 598 435	1 356 483	4 054 918
Utdelning	0	-393 600	0	-393 600
Balanseras i ny räkning	0	1 356 483	-1 356 483	0
Årets resultat	0	0	8 343 138	8 343 138
Belopp vid årets utgång	100 000	3 561 318	8 343 138	12 004 456

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 561
	318
Årets resultat	8 343
	138
Summa	11 904
	456

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	204 325
Balanseras i ny	11 700
räkning	131
Summa	11 904
	456

Kommentar till dispositioner

Utdelning på 204 325 har beslutats på extra bolagsstämma 2024-09-30.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art,

omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i

övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje

styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 245 628	35 956 017
Övriga rörelseintäkter		9 838 323	904 729
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 083 951	36 860 746
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 086 883	-33 943 923
Övriga externa kostnader		-436 587	-405 557
Personalkostnader	2	-222 176	-213 494
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 369	0
Övriga rörelsekostnader		-10 310	-97 888
Summa rörelsekostnader		-19 790 324	-34 660 861
Rörelseresultat		10 293 627	2 199 885
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166 222	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-64 017	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 668	-109
Summa finansiella poster		96 537	-109
Resultat efter finansiella poster		10 390 164	2 199 776
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		137 900	-476 000
Summa bokslutsdispositioner		137 900	-476 000
Resultat före skatt		10 528 064	1 723 776
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 184 926	-367 293
Övriga skattekostnader		0	0
Årets resultat		8 343 138	1 356 483

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	137 474	0
Summa materiella anläggningstillgångar		137 474	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	969 481	1 033 498
Summa finansiella anläggningstillgångar		994 481	1 058 498
Summa anläggningstillgångar		1 131 955	1 058 498
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	89 224
Övriga lagertillgångar		0	1 810 348
Summa varulager m.m.		0	1 899 572
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		522 903	340 042
Övriga fordringar		413	272 197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 983	1 900
Summa kortfristiga fordringar		612 299	614 139
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 803 398	5 413 399
Summa kassa och bank		14 803 398	5 413 399
Summa omsättningstillgångar		15 415 697	7 927 110
SUMMA TILLGÅNGAR		16 547 652	8 985 608

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 561 318	2 598 435
Årets resultat		8 343 138	1 356 483
Summa fritt eget kapital		11 904 456	3 954 918
Summa eget kapital		12 004 456	4 054 918
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 608 500	1 746 400
Summa obeskattade reserver		1 608 500	1 746 400
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 590	0
Leverantörsskulder		9 500	224 920
Skatteskulder		2 050 383	383 772
Övriga skulder		832 751	291 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 472	2 284 360
Summa kortfristiga skulder		2 934 696	3 184 290
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 547 652	8 985 608

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20 Procent	5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	171 843	
Utgående anskaffningsvärden	171 843	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-34 369	
Utgående avskrivningar	-34 369	
Redovisat värde	137 474	

Not 4 – Andelar i koncernföretag

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående anskaffningsvärden	25 000	0
Redovisat värde	25 000	0

HYJEC Business Development Sweden AB org.nr: 559412-6046

Not 5 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	1 033 498	865 592
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		167 906
Utgående anskaffningsvärden	1 033 498	1 033 498
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-64 017	
Utgående nedskrivningar	-64 017	0
Redovisat värde	969 481	1 033 498

Kommentar till specifikation av andra långfristiga värdepappersinnehav

Totalt värde fördelat på följande bolag: Geratech Holding (Pty) Ltd 916 881kr, RMD 52 600kr

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Karlstad

Henrik Gustav Birger Andersson

2024-12-13

Styrelseledamot